
. ' l " . "

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ ZDRAVOTNÍ
PÉČE Č. 1610064

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platnéín
znění (dále jen ,,OZ")

mezi stranami

B. Braun Avitum Austerlitz s.r.o.
se sídlem Slavkov u Brna, Zlatá Hora 1466, PSČ 684 01
IČ: 607 21 901
zastoupená: MUDr. Martinem Kunckem, jednatelem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka C
16599
(dále jen ,,BAA CZ")

a

Nemocnice VyŠkov, p.o.
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR
se sídlem Purkyňova 36, 682 01 Vyškov
IČ: 00839205
DIČ: CZ00839205
zastoupena: Ing. Věra Seidlová
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vI. 1258
(dále jen ,,Nemocnice")

1. Předmět smlouvy

1.1 BAA CZ je obchodní společnost provozující interní ambulanci (IČZ 8 1462000, IČP
8 1462007) a rozšiřuje svůj smlu'vní rozsah poskytované zdravotní péče o nutriční
ambulanci pro své pacienty- odb. 101 (výkonový kód 11511).

1.2 V souladu s výše uvedeným rozšířením o nutriční ambulanci se BAA CZ dohodlo
s Nemocnicí na případném převzetí pacientů do lůžkové péče, bude-li to
zdravotní stav pacientů vyŽadovat, resp. bude-li indikována lůžková akutní péče.

2. Odpovědnost a vztahy s třetími osobami

2.1 Nemocnice i BAA CZ jsou odpovědné za to, Že jimi poskytovaná zdravotní péče je
lege artis. Žádná ze stran není odpovědna za pochybeni druhé ze stran.

2.2 Každá ze stran vykazuje úkony zdravotní péče, které poskytla pacientům,
samostatně.

2.3 Žádné ustanoveni v této smlouvě nesmí být vykládáno v rozporu s právem
pacienta na svobodnou volbu lékaře. V případě, Že pacient BAA CZ nebo
Nemocnice projeví vůli být léčen v jiném zdravotnickém zařízeni, poučí jej

. dotčená strana písemně o jeho stavu a o případných rizicích vyplývajícíchz prodlení s poskytnutírn navržené péče a nesmí pacienta nutit k podrobení se
péči v interní ambulanci BAA CZ nebo v Nemocnici.



3. Zdravotnická dokumentace, zpracováni osobních údajů

3.1 Každá ze stran vede samostatně zdravotnickou dokumentaci k pacientům
v rozsahu potřebném podle péče, kterou pacientovi poskytuje.

3.2

3.3

Zdravotnickou dokumentaci pacientů si strany zásadně nepředávají. Každá ze
stran však je povinna informovat druhou stranu v potřebném rozsahu o
zdravotním stavu pacienta v případě, že je to potřeba pro poskytnuti zdravotní
péče pacientovi.

Obě strany chrání osobní údaje pacientů, které spravují, v souladu se zákonem.
Při předání údajů o pacientovi druhé ze stran se přijímající strana stává
zpracovatelem těchto osobních údajů, a je oprávněna údaje zpracovávat pouze v
rozsahu, v jakém ji byly sděleny předávající stranou a popř. doplněny pacientem,
za účelem poskytnutí zdravotní péče, k,terou stav pacienta vyžaduje, způsobem,
kteiým zpracovává zdravotnickou dokumentaci o svých pacientech v souladu se
zákonem a po dobu nezbytně nutnou k poskytováni zdravotní péče, popř. k
ochraně veřejného zdraví či účely statistické, vědecké či archivnictví. Po uplynutí
této doby je strana zničí.

4. Závěrečná ujednáni

4.1

4.2

4.3

Tato Smlouva je vyhotovena v dvou stejnopisech, z nichž každý má povahu
originálu. Každá ze stran obdrží jedno vyhotoveni.

Měnit či doplňovat ujednání v této Smlouvě uvedená je možné pouze na základě
souhlasné vůle stran, a to vždy ve formě písemných dodatků k této Smlouvě.

Strany jsou povinny zachovávett mlčenlivost o obsahu této Smlouvy jakož i
skutečnostech s touto Smlouvou související. Sdělit informace týkajících se těchto
skutečností smí strana sdělit třetí straně jen po obdrženi předchozího písemného
souhlasu druhé strany, který nesmí být bez rozumného důvodu odepřen. Tento
odstavec se nevztahuje na sdělování informaci BA společnostem z koncernu B.
Braun.

4.4 Je-li nebo stane-li se některé ustanoveni této Smlouvy neplatné či neúčinné,
nedotýká se to ostatních ustanoveni této smlouvy, která zůstávají platná a
účinná. Strany se v tomto případě zavazuji jednat v dobré víře s cílem nahradit
neplatné/neúčinné ustanovení ustanovením platným/účinným, které nejlépe
odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanoveni neplatného/neúčinného.

4.5 Strany prohlašuji, že si smlouvu přečetly, že obsah smlouvy je pro ně
srozumitelný a vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na důkaz Čehož připojí
níže své podpisy.

Nemo) Vyškov, .o.
Ing. Věra Seidlová

je atel


